
 

 

 

 

来たる９月１３日(火)から４日間、国際物流総合展２０１６が開催されます。 

テーマ：「物流展で見つけよう～課題解決のネクストステップ～」 

混迷する社会経済の中で、物流システムの発展・充実は企業繁栄の必須アイテムとし

てますますその重要度が増しており、時代のニーズにあったシステムが望まれています。 

弊社は、新しい取り組みとして『 ロボティクス・マテハン® 』を掲げ、４機種の装置を出展

致します。ご多用のところ誠に恐縮でございますが、何卒お越し下さいますよう宜しくお願

い申し上げます。 

   

― 出 展 概 要 ― 

 『 ロボティクス・マテハン® 』 

マテハン機器メーカとしての特色を活かし、汎用マテハン機器とロボットとのインテグレート 

により、従来のマテハン機器だけでは解決できなかった課題に取り組んで参ります。貴社の 

課題解決の一助として、共に新たなステージへチャレンジする弊社にご期待ください。 

１．日  時  ： ２０１６年９月１３日（火）～１６日（金） １０：００～１７：００ 

２．場  所  ： 東京ビッグサイト（東京国際展示場） 東２ホール 

３．展示内容 ： 出荷オリコン積付けシステム（カゴ車仕様） 

： ピースピッキングロボット 

： 出荷ラベル貼付けロボット 

： 電動アシスト台車 ２機種 

： パネル・モニター展示(最新の取組みのご紹介)  

４．小間番号 ： 東２－５１０  

 

     

アジア最大の物流・ロジスティクスの総合展示会 

 西部電機 

 


